令和８年２月吉日

組合員 各位

豊明間米南部土地区画整理組合

理事長 青山 富夫

組合事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のことと慶び申し上げます。

皆様方におかれましては、日頃より組合事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、市道桜ケ丘沓掛線（通称：けやき通り）沿いの工事進捗に伴い、本組合事務所につ

いては、下記のとおり２月２４日（火）から仮事務所に移転することとなりましたので、ご

案内いたします。

皆様方には大変なご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【現事務所】２月２０日（金）まで通常業務

住所：豊明市間米町島川２１３６番地（アイン薬局豊明店向かい）

【仮事務所（裏面参照）】２月２４日（火）から通常業務

住所：〒470-1132 豊明市間米町島川７４４番地３（旧中古車店跡）

電話：（0562）77-9464  E-Mail：magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp

  ※郵便番号、電話番号、メールアドレスは変更ありません。

※令和８年９月ごろ新事務所（現在建築手続き中）に移転の予定です。詳細につきま

しては、あらためてご案内いたします

以 上

【問い合わせ先】

豊明間米南部土地区画整理組合

住所：豊明市間米町島川２１３６番地

電話：（0562）77-9464  E-Mail：magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp

執務時間：平日午前９時～午後４時３０分（正午～午後１時休務）

担当：小林、木津

mailto:magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp
mailto:magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp